
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Czerniejewo za 2023 rok 

 

  Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo 

postanawia: 

§ 1 

Przekazać i przedstawić Radzie Miasta i Gminy Czerniejewo oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Poznaniu: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2023 wraz z załącznikami, 

2. Informację o stanie mienia komunalnego wg stanu na dzień 31.12.2023 r.  

wraz z załącznikami. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 


		2024-04-02T11:03:47+0200


		2024-04-02T11:04:07+0200




